化教字[2016]4号
关于开展第一届大学生化工设计大赛的通知

为了多方面培养大学生的创新思维和工程技能，培养团队协作精神，增强大学生的工程设计与实践能力，经研究决定举办第一届大学生化工设计大赛，现将有关事项通知如下：
1、 组委会：

组长：王瑞侠、吴国志
成员：王丽丽、肖新乐、盛敏刚、桂君、郭绍义、严永新、各班辅导员
2、 比赛时间和地点：

本次比赛理论知识比赛拟定于2016年11月12日下午（暂定），具体比赛时间地点另行通知。

三、参赛对象

     本院13级和14级各专业本科生。

4、 比赛内容和比赛办法

初赛内容：化工制图（或工程制图）、物理化学和化工原理（第一章）等

从2013级和2014级参赛的选手中各选出10名组队参加2017年全国大学生化工设计竞赛。
                           化学与材料工程学院

                            2016年10月31日